DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 185/2011 – São Paulo, quinta-feira, 29 de setembro de 2011

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Presidência

R E T I F I C A Ç Ã O

Acrescentar na relação constante do art. 2º da Portaria nº 6462, de 23 de setembro de 2011, do Juiz Federal em auxílio à
Presidência do Tribunal Regional Federal da Terceira Região, disponibilizada no Diário Eletrônico da 3ª Região em 27 de setembro
de 2011:

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GILBERTO JORDAN
Juiz Federal em Auxílio à Presidência do TRF3

SERVIDORES DO QUADRO DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3º REGIÃO RF
(...) (...)

Ednaldo da Silva 1462

(...) (...)

SERVIDORES DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO RF
(...) (...)

Katia Nakagome Suzuki 3910

(...) (...)

Página 1 de 1:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região ::

29/9/2011http://10.1.101.8/visualiza_documento_adm.php?orgao=1&id_materia=240894&reload=false